CIOP A PIB

TAIZP-21/2017

Warszawa, dnia f,“fgm 2018 r.

Wykonawcy

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe specjalistycznego sprzetu komputerowego z
urzadzeniami peryferyjnymi i oprogramowaniem

WYJASNIENIA

Zamawiajgcy, dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), zwanej dalej ,ustawg Pzp”

przekazuje nastepujgca informacje w zwigzku z pytaniem ztozonym w przedmiotowym
postepowaniu:

Pytanie 1 - Dotyczy: Zat. 1.2 do SIWZ : Zasilacz awaryjny TYP-U1 -S00VA

Czy zamawiajacy wymaga aby wszystkie gniazda (8 szt C13 ) byly podtrzymywane. Czy
dopusci zasilacz ktéry ma 4 gniazda chronione + 4 gniazda podtrzymywane bateryjnie.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zasilacz, ktory ma 4 gniazda chronione + 4 gniazda
podtrzymywane bateryjnie

Pytanie 2 - Dotyczy: Zat. 1.1 do SIWZ : Zasilacz awaryjny TYP-U2 -1200VA

Czy zamawiajacy wymaga aby wszystkie gniazda (6 szt ) byly podtrzymywane. Czy
dopusci zasilacz ktéry ma 3 gniazda chronione + 3 gniazda podtrzymywane bateryjnie.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zasilacz, ktéry ma 3 gniazda chronione + 3 gniazda
podtrzymywane bateryjnie

Pytanie 3 - Dotyczy: Zat. 1.2 do SIWZ: Monitor TYP-M5-Monitor 28” 3840 x 2160

1) W opisie ,inne facza” wymagane jest ,min.3x USB3.x”. Czy Zamawiajacy
przyjmie monitor w ktérym bedzie tacznie 3 porty USB 3.x (2 wyjSciowe i wejSciowy);
2) W opisie ,ztacza sygnalowe” wymagane jest: Ztacza we: ,min. 1 x mDP, 2 x

HDMI”. Czy Zamawiajacy dopusci obecnos¢ 2xHDMI i portu Displayport, a w
wyposazeniu: kabel zgodny z gniazdem karty graficznej komputera?

3) W wyposazeniu wymagane s3 ,,kable sygnatowe” Czy Zamawiajacy wymaga tyle
kabli ile jest wymaganych portéw monitora, czy wystarczy kabel zgodny z wyjsciem
karty graficznej komputera, w ktorego zestawie jest opisywany monitor?

Odpowiedz:

Ad 1) Zamawiajacy dopusci zaoferowanie monitora, w ktorym beda tacznie 3 porty
USB 3.x (2 wyjsciowe i wejsciowy);



Ad 2) Zamawiajacy dopusci obecnosé 2xHDMI i portu Displayport (monitora), a w
wyposazeniu: kabel zgodny z gniazdem karty graficznej komputera, pod warunkiem
nie stosowania dodatkowych elementéw przejéciowych (poza przewodem faczacym
monitor z kartg graficzng jednostki centralnej komputera)

Ad 3) W zestawie musi zosta¢ dostarczony min. jeden przewéd faczacy (bez

dodatkowych elementéw posredniczacych) karte graficzna komputera (port DP Ilub
mDP) z odpowiednim wejSciem monitora.

Pytanie 4 - Dotyczy: Zat. 1.1 oraz 1.2 do SIWZ
Dla zestawow komputerowych z zat 1.1 oraz 1.2 do SIWZ jest warunek:

Firma serwisujaca musi posiada¢ ISO 9001:2000 na $wiadczenie ustug serwisowych

oraz posiada¢ autoryzacje producenta komputera — dokumenty potwierdzajace
zataczyc¢ do oferty.

Wymagane jest dotaczenie do oferty o$wiadczenia producenta stacji roboczej, ze w
przypadku nie wywiazywania si¢ z obowiazkéw gwarancyjnych oferenta lub firmy
serwisujacej, przejmie na siebie wszelkie zobowigzania zwiazane z serwisem.

Biorac pod uwage wymagania sprzetowe, zestaw komputerowy skladajacy sie z
jednostki centralnej, monitora i zasilacza awaryjnego, posiada te elementy od trzech
réznych producentéw. W zwiazku z powyzszym, gwarancje obstuguja trzy rozne firmy
serwisowe autoryzowane przez producentéw i nie zawsze mozliwe uzyskanie jest
wymaganych oswiadczen.

W zwigzku z powyzszym pytamy, czy powyzsze warunki przedstawienia ISO 9001:2000
i autoryzacji producenta dla firmy serwisujacej oraz oswiadczenia producenta o
przejeciu zobowigza¢ dotyczy jedynie jednostki centralnej komputera, czy takze
monitora i zasilacza awaryjnego?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiajacy wymaga:

- dla jednostki centralnej - ,dotaczenie do oferty o$wiadczenia producenta stacji
roboczej, ze w przypadku nie wywigzywania sie z obowigzkéw gwarancyjnych oferenta lub
firmy serwisujgcej, przejmie na siebie wszelkie zobowigzania zwiazane z serwisem”

- dla zasilacza awaryjnego - ,,dotaczenie do oferty oéwiadczenia producenta sprzetu, ze

w przypadku nie wywigzywania sie¢ z obowigzkéw gwarancyjnych oferenta lub firmy
serwisujgcej, przejmie na siebie wszelkie zobowigzania zwiazane z serwisem”

- firma serwisujgca musi posiada¢ ISO 9001:2000 na $wiadczenie ustug serwisowych dla
jednostki centralnej komputera, monitora i zasilacza awaryjnego — wymagane jest
dotaczenie do oferty dokumentu potwierdzajacego spetnienie warunku co najmniej
dla jednostki centralnej komputera

- firma serwisujgca musi posiada¢ autoryzacje producenta dla jednostki centralnej
komputera, monitora i zasilacza awaryjnego — wymagane jest dotaczenie do oferty

dokumentu potwierdzajacego spetnienie warunku co najmniej dla jednostki centralnej
komputera

Pytanie 5 - Dotyczy : Zat. 1.1 oraz 1.2 do SIWZ.

Karty graficzne w jednostkach centralnych komputeréw spetniajagce wymagania w Zat.
1.1 oraz 1.2 do SIWZ maja wyjscia typu mini DisplayPort.



Natomiast monitory spetniajace warunki do tych zestawéw maja wejscia przewaznie
DisplayPort.

W zwiazku z powyzszym pytamy, czy Zamawiajacy dopusci zestawy komputerowe dla
Zat. 1.1 oraz 1.2 do SIWZ, dla ktorych karty graficzne majg wyj$cia mini DisplayPort,
natomiast monitory maja wejscia DisplayPort z dotaczong do zestawu przejsciowka z
mini DisplayPort na DisplayPort?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci zestawy komputerowe z kartami graficznymi majacymi wyjscia
mini DisplayPort wraz z monitorami majacymi wejscia DisplayPort, pod warunkiem, ze
w zestawie musi zosta¢ dostarczony przewdd taczacy karte graficzng komputera (port

mDP) z odpowiednim wejsciem monitora — port DP (bez dodatkowych elementéw
posredniczacych — ,przejsciowek”).

Pytanie 6 - Dotyczy : Zat. 1.1 oraz 1.2 do SIWZ Warunki gwarancji i serwisu.

Zamawiajacy wymaga realizacji serwisu z przywréceniem sprawnosci w ciggu 48 godz
od powiadomienia o awarii.

Jesli dla komputera jest to standardowo do osiggniecia, tak dla monitorow czy
zasilaczy UPS (wymaganych typow) serwis autoryzowany dziata poprzez przesyiki
kurierskie bez gwarancji zakonczenia obstugi w 48 godz .

Pytamy: czy w wypadku monitoréow i zasilaczy UPS Zamawiajacy dopusci serwis z:
czasem reakcji w nastepnym dniu roboczym, typu door-to door z czasem zakonczenia
obstugi w 10 dni roboczych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ, m in. zapis: ,,W przypadku koniecznosci naprawy

w czasie dituzszym, niz 48 godzin podmiot $wiadczacy serwis nieodptatnie dostarczy sprzet
zastepczy o rownorzednych parametrach”.




